
 

     令和 2年 4月 21日 

 

研修申込者 各位  

                                

  

                        一般社団法人富山県介護支援専門員協会 

                             会 長 髙 原  啓 生 

      

 

令和 2年度 介護支援専門員法定研修ファシリテーター講習会の中止について 

      

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

国内における最近の新型コロナウイルスの感染の発生状況を踏まえ、感染拡大防止の観点から、

標記講習会を中止とさせていただきます。 

お申込みいただいた皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解のほどよろしく

お願いいたします。 

なお、主任介護支援専門員更新研修の受講要件を満たすため、今年度の法定研修でファシリテ

ーターを務めることを希望される場合、今年度は本講習会の受講・修了を必要としない取扱いと

することを申し添えます。 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        一般社団法人 富山県介護支援専門員協会  

〒930－0094   

富山市安住町 5－21 サンシップとやま３Ｆ 

                  ＴＥＬ 076－432－6455  ＦＡＸ 076－432－6450 

 


